
UCHWAŁA NR VII/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024r. 
poz. 609, 721) oraz art.15 ust.1, art.37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości: działki nr 210 o pow. 0,0600 ha, położonej w Czarny 
Bryńsku, obręb Czarny Bryńsk, gmina Górzno, zapisanej w KW TO1B/00051553/6, stanowiącej własność 
Miasta i Gminy Górzno na nieruchomość oznaczoną jako działka nr 127/5 o pow. 0,0420 ha, położoną 
Czarnym Bryńsku, obręb Czarny Bryńsk, gmina Górzno, zapisaną w KW TO1B/00025311/7, stanowiącą 
własność osoby prawnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Szymon Cieśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE28BC05-AE66-4D10-8083-289CDE051823. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/38/2024

Rady Miejskiej w Górznie

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE28BC05-AE66-4D10-8083-289CDE051823. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 
nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa oraz własność jednostki samorządu terytorialnego 
mogą być przedmiotem zamiany na nieruchomości stanowiące własność osób fizycznych lub osób 
prawnych. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości stosuje się dopłatę, której 
wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

Działka stanowiąca własność Miasta i Gminy Górzno oznaczona nr 210, położona w Czarny Bryńsku 
w części położona jest na terenie Ośrodka Edukacji Ekologicznej Eko-Czar, zarządzanego przez osobę 
prawną, natomiast działka nr 127/5, położona w Czarnym Bryńsku użytkowana jest w części jako droga 
wewnętrzna, stanowiąca dojazd do posesji osoby fizycznej. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE28BC05-AE66-4D10-8083-289CDE051823. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


